

Årsredovisning

för

Grön Fasadväxt i Göteborg AB

556723-8489

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emilian Sava, Styrelseledamot
2024-10-18

Styrelsen för Grön Fasadvätt i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver - tvätt, sanering, konsultverksamhet, drönartjänster, fastighetservice, fastighetsförvaltning samt in och utvändigt inspektion av fastigheter. - bedriva konsultverksamhet, projektering, byggnation, försäljning och uthyrning inom området AV, IT och kommunikationsutrustning, - äga och förvalta aktier, andelar och värdepapper liksom fast egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 432	8 253	5 090	3 921
Resultat efter finansiella poster	-228	750	179	597
Soliditet (%)	0	36	43	56

Omsättningen har minskat med 58% mot föregående år, detta beror på minskning i uppdrag och minskad personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	300 034	589 545	989 579
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		589 545	-589 545	0
Utdelning		-300 000		-300 000
Årets resultat			-218 489	-218 489
Belopp vid årets utgång	100 000	589 579	-218 489	471 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	589 580
årets förlust	-218 489
	371 091
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	171 091
	371 091

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 432 353	8 253 205
Övriga rörelseintäkter		0	15 022
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 432 353	8 268 227
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-408 294	-279 537
Övriga externa kostnader		-1 938 943	-4 256 611
Personalkostnader	2	-527 498	-2 717 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-246 954	-170 305
Övriga rörelsekostnader		-26 701	0
Summa rörelsekostnader		-3 148 390	-7 424 059
Rörelseresultat		283 963	844 168
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	241
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-219 905	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-292 481	-94 908
Summa finansiella poster		-512 154	-94 667
Resultat efter finansiella poster		-228 191	749 501
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		121 500	0
Förändring av överavskrivningar		-95 700	0
Summa bokslutsdispositioner		25 800	0
Resultat före skatt		-202 391	749 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 098	-159 956
Årets resultat		-218 489	589 545

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 747 999	0
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	1 133 169	1 275 996
Summa materiella anläggningstillgångar		2 881 168	1 275 996
Summa anläggningstillgångar		2 881 168	1 275 996
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 563	1 185 665
Övriga fordringar		81 757	434 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		558 623	73 440
Summa kortfristiga fordringar		660 943	1 693 618
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 665	18 597
Summa kassa och bank		30 665	18 597
Summa omsättningstillgångar		691 608	1 712 215
SUMMA TILLGÅNGAR		3 572 776	2 988 211

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		589 580	300 035
Årets resultat		-218 489	589 545
Summa fritt eget kapital		371 092	889 580
Summa eget kapital		471 092	989 580
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	121 500
Ackumulerade överavskrivningar		133 831	38 131
Summa obeskattade reserver		133 831	159 631
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
	7	300 131	204 448
Övriga skulder till kreditinstitut		1 884 145	615 264
Övriga skulder		100 000	0
Summa långfristiga skulder		2 284 276	819 712
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		510 261	500 806
Leverantörsskulder		83 163	200 356
Skatteskulder		0	44 040
Övriga skulder		60 153	244 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		683 577	1 019 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 572 776	2 988 211

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Bilar och andra transportmedel	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 370 175	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 370 175	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-25 076	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 076	0
Utgående redovisat värde	1 345 099	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 837 011	599 110
Inköp	105 000	1 237 901
Försäljningar/utrangeringar	-302 072	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 639 939	1 837 011
Ingående avskrivningar	-561 015	-390 710
Försäljningar/utrangeringar	276 123	
Årets avskrivningar	-221 878	-170 305
Utgående ackumulerade avskrivningar	-506 770	-561 015
Utgående redovisat värde	1 133 169	1 275 996

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Äganderättsförbehåll	709 304	810 419
	709 304	810 419

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	300 131	204 448

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-17

Emilian Sava
Emilian Sava

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-17

WeAudit Sweden AB

Isak Olofsson
Isak Olofsson
Auktoriserad revisor
